
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10 августа 2018 года с.Почепное № 47 О внесении изменений в Постановление Администрации Почепского
сельсовета № 29 от 30.05.2017 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Почепского сельсовета

Дмитриевского района Курской области, предоставляемых на базе филиала областного бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 10 августа  2018 года               с.Почепное             № 47
О внесении изменений в Постановление Администрации Почепского сельсовета №  29 от 30.05.2017 года  «Об утверждении перечня муниципальных услуг
Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, предоставляемых на базе филиала областного бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от
03.07. 2016 г. №  334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением
Правительства РФ от  27 сентября 2011г. №  797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и
федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами
местного самоуправления»,  распоряжением  Администрации Курской области от 18 мая 2015 г. № 350-ра «Об утверждении типовых (рекомендуемых) перечней муниципальных
услуг органов местного самоуправления Курской области» (с изменениями и дополнениями),   Администрация    Почепского сельсовета Дмитриевского      района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Перечень муниципальных услуг Администрации  Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области,  предоставляемых на базе филиала областного бюджетного
учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» изложить в новой редакции.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Н.П. Морозову.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
 
 
И.о. Главы Почепского сельсовета 
Дмитриевского района                                                            Н. П. Морозова
 
Исполнитель: Н.П.Морозова
                                Утвержден
                                                                     постановлением Администрации
                                                     Почепского сельсовета
                                                     Дмитриевского района
                                           Курской области
                                                           от 10 августа 2018 г. № 47
 
 



Перечень
муниципальных услуг Администрации  Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области,  предоставляемых на базе
филиала областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
 

№ п/п Наименование муниципальной услуги

.  Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок
и архивных копий)

.  Присвоение  адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов

.  Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

.  Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду
без проведения торгов

.  Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) и
безвозмездное пользование

.  Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

.  Предварительное согласование предоставления земельного участка

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


